MwuHucTepcTBO cnopta Pecnybnvikn TaTapctaH
LleHTp cnopTuBHOW NnogrotoBkm MmnHmcTepcTBa cnopta Pecny6nivkmn TaTapctaH
depepaums nnasaHnsa Pecny6nukm TatapctaH
UEMIMWNOHAT PECMNYBJIMKN TATAPCTAH MO MNJABAHNIO
26-28 asrycra 2021r.

AucTtaHuna 14 My>X4mHbl, 800m BOnbHbIA CTUb 2006 u ctaple
26.08.2021 - 12:57 Pesynbtarbl
Ouku: FINA 2020
Mecto ®amuva Nvs r/p R.T. Bpema  Ouku paspsg

1. MAKCYMOB, 3pHecT 1997 Ka3aHb 4 8:11.71 733 mcC

25m: 14.22 14.22 225m: 2:17.47 15.37 425m: 4:21.18 15.47 625m: 6:25.01 15.36
50m: 29.46 15.24 250m: 2:33.00 15.53 450m: 4:36.61 15.43 650m: 6:40.56 15.55
75m: 44.78 15.32 275m: 2:48.30 15.30 475m: 4:52.02 15.41 675m: 6:55.82 15.26
100m: 1:00.34 15.56 300m: 3:03.79 15.49 500m: 5:07.50 15.48 700m: 7:11.32 15.50
125m: 1:15.66 15.32 325m: 3:19.16 15.37 525m: 5:22.91 15.41 725m:  7:26.72 15.40
150m: 1:31.31 15.65 350m: 3:34.67 15.51 550m: 5:38.45 15.54 750m: 7:42.14 15.42
175m: 1:46.61 15.30 375m: 3:50.17 15.50 575m: 5:53.95 15.50 775m: 7:57.25 15.11
200m: 2:02.10 15.49 400m: 4:05.71 15.54 600m: 6:09.65 15.70 800m: 8:11.71 14.46

2. WABAJINH, Erop 2003 KasaHb 1 8:23.22 684 Kkmc
25m: 14.13 14.13 225m: 2:19.34 15.79 425m:  4:26.04 15.84 625m: 6:33.18 15.96
50m: 28.96 14.83 250m: 2:35.17 15.83 450m: 4:41.70 15.66 650m: 6:49.02 15.84
75m: 44.79 15.83 275m: 2:51.18 16.01 475m:  4:57.47 15.77 675m: 7:04.97 15.95
100m: 1:00.46 15.67 300m: 3:07.10 15.92 500m: 5:13.32 15.85 700m: 7:20.71 15.74
125m: 1:16.29 15.83 325m: 3:22.84 15.74 5256m: 5:29.30 15.98 725m: 7:36.49 15.78
150m: 1:32.03 15.74 350m: 3:38.62 15.78 550m: 5:45.13 15.83 750m: 7:52.48 15.99
175m: 1:47.72 15.69 375m: 3:54.44 15.82 575m: 6:01.19 16.06 775m: 8:08.14 15.66
200m: 2:03.55 15.83 400m: 4:10.20 15.76 600m: 6:17.22 16.03 800m: 8:23.22 15.08

3. KOCYIIOB, PaHenb 2004 KasaHb 4 8:29.04 660 KmMC
25m: 14.19 14.19 225m: 2:19.67 15.76 425m: 4:28.34 16.14 625m: 6:37.87 16.48
50m: 29.28 15.09 250m: 2:35.65 15.98 450m: 4:44.28 15.94 650m: 6:54.00 16.13
75m: 44.77 15.49 275m: 2:51.64 15.99 475m: 5:00.37 16.09 675m: 7:10.11 16.11
100m: 1:00.40 15.63 300m: 3:07.79 16.15 500m: 5:16.51 16.14 700m: 7:26.29 16.18
125m: 1:16.35 15.95 325m: 3:23.83 16.04 525m: 5:32.74 16.23 725m: 7:42.60 16.31
150m: 1:32.29 15.94 350m: 3:39.89 16.06 550m: 5:48.98 16.24 750m: 7:58.92 16.32
175m: 1:48.02 15.73 375m: 3:56.08 16.19 575m: 6:05.13 16.15 775m: 8:14.48 15.56
200m: 2:03.91 15.89 400m: 4:12.20 16.12 600m: 6:21.39 16.26 800m: 8:29.04 14.56

4. VNIBAHOB, Bagnm 2006 Byrynbma 8:55.25 568 1p

5. BAOAPUEB, lNagen 2004 KazaHb 2 8:56.23 565 1p
25m: 14.28 14.28 225m: 2:23.17 16.62 425m:  4:38.70 17.05 625m: 6:56.15 17.39
50m; 29.32 15.04 250m: 2:40.08 16.91 450m: 4:56.03 17.33 650m: 7:13.43 17.28
75m: 45.05 15.73 275m: 2:56.83 16.75 475m: 5:13.23 17.20 675m: 7:30.68 17.25
100m: 1:01.08 16.03 300m: 3:13.79 16.96 500m: 5:30.29 17.06 700m: 7:47.81 17.13
125m: 1:17.04 15.96 325m: 3:30.57 16.78 525m: 5:47.20 16.91 725m: 8:05.13 17.32
150m: 1:33.46 16.42 350m: 3:47.64 17.07 550m: 6:04.33 17.13 750m: 8:22.33 17.20
175m: 1:49.79 16.33 375m: 4:04.44 16.80 575m: 6:21.61 17.28 775m: 8:39.05 16.72
200m: 2:06.55 16.76 400m: 4:21.65 17.21 600m: 6:38.76 17.15 800m: 8:56.23 17.18

6. XAPWCOB, bynart 2005 KazaHb 3 +0,61 8:59.75 554 1p
25m: 14.50 14.50 225m: 2:26.87 17.16 425m:;  4:44.42 17.44 625m: 7:02.63 17.43
50m: 30.30 15.80 250m: 2:43.80 16.93 450m: 5:01.71 17.29 650m: 7:19.55 16.92
75m: 46.32 16.02 275m: 3:00.81 17.01 475m: 5:18.78 17.07 675m: 7:36.60 17.05
100m: 1:02.83 16.51 300m: 3:17.93 17.12 500m: 5:36.07 17.29 700m: 7:53.79 17.19
125m: 1:19.47 16.64 325m: 3:35.25 17.32 525m: 5:53.56 17.49 725m: 8:10.86 17.07
150m: 1:36.02 16.55 350m: 3:52.52 17.27 550m: 6:10.67 17.11 750m: 8:27.65 16.79
175m: 1:52.88 16.86 375m:  4:09.95 17.43 575m: 6:28.27 17.60 775m: 8:44.15 16.50
200m:; 2:09.71 16.83 400m: 4:26.98 17.03 600m: 6:45.20 16.93 800m: 8:59.75 15.60

7. TWIbMAHOB, Bynat 2006 H.YenHbl 2 9:01.42 549 1p

8. KWPWMNOB, Omutpwii 2004 Ka3aHb 3 9:01.69 548 1p
r.KasaHo, vn.Kyn rann 13A 6acceiiH 25 m 3/1eKTPOHHaA cucTema permcrtpaumm BpeMmeHmn
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Onctanuus 14, MyxumHbl, 800m BonbHbIin cTunb, 2006 1 cTaplue

Mecto  ®amunua Nma r/p R.T. Bpema  Ouku paspsg

9. XABUWBYNIWNH, bynat 2006 KaszaHb 2 9:09.67 524 1p
25m: 14.20 14.20 225m: 2:28.18 17.52 425m:  4:47.72 17.13 625m: 7:08.48 17.82
50m: 29.69 15.49 250m: 2:45.76 17.58 450m:; 5:05.19 17.47 650m: 7:26.42 17.94
75m: 4594 16.25 275m: 3:03.57 17.81 475m: 5:22.45 17.26 675m: 7:44.00 17.58
100m: 1:02.85 16.91 300m: 3:20.62 17.05 500m: 5:40.27 17.82 700m: 8:01.22 17.22
125m: 1:19.77 16.92 325m: 3:38.40 17.78 525m: 5:57.87 17.60 725m: 8:18.61 17.39
150m: 1:36.73 16.96 350m: 3:55.41 17.01 550m: 6:15.77 17.90 750m: 8:36.05 17.44
175m: 1:53.55 16.82 375m: 4:12.58 17.17 575m: 6:32.94 17.17 775m: 8:53.23 17.18
200m: 2:10.66 17.11 400m: 4:30.59 18.01 600m: 6:50.66 17.72 800m: 9:09.67 16.44

10. WWPArVH, Amutpuia 2005 KasaHb YOP 9:10.00 524 1p
11. E®VMOB, Hukuta 2002 KasaHb YOP 9:11.25 520 1p
12. WEBYEHKO, NBaH 2005 KasaHb 9:11.27 520 1p
13. KOPOJIEB, ApTéMm 2005 KasaHb 9:20.01 496 1p

25m: 13.89 13.89 225m: 2:30.27 17.42 425m: 4:52.50 17.77 625m: 7:16.16 17.84
50m: 29.75 15.86 250m: 2:48.10 17.83 450m: 5:10.28 17.78 650m: 7:34.39 18.23
75m: 46.02 16.27 275m: 3:05.50 17.40 475m: 5:28.14 17.86 675m: 7:52.37 17.98
100m: 1:03.06 17.04 300m: 3:23.47 17.97 500m: 5:46.18 18.04 700m: 8:10.38 18.01
125m: 1:20.22 17.16 325m: 3:41.40 17.93 525m: 6:03.99 17.81 725m: 8:28.15 17.77
150m: 1:37.75 17.53 350m: 3:59.10 17.70 550m: 6:22.18 18.19 750m: 8:46.02 17.87
175m: 1:55.25 17.50 375m: 4:16.76 17.66 575m: 6:39.97 17.79 775m: 9:03.34 17.32
200m:; 2:12.85 17.60 400m: 4:34.73 17.97 600m: 6:58.32 18.35 800m: 9:20.01 16.67

14. BOP3YHWH, Huknta 2005 KazaHb 9:31.28 467 2p
25m: 14.57 14.57 225m: 2:28.77 17.50 425m: 4:56.04 18.73 625m: 7:24.24 18.35
50m: 30.48 15.91 250m: 2:46.69 17.92 450m: 5:14.80 18.76 650m: 7:42.79 18.55
75m: 46.48 16.00 275m: 3:04.80 18.11 475m: 5:33.64 18.84 675m: 8:01.21 18.42
100m: 1:03.28 16.80 300m: 3:23.33 18.53 500m: 5:52.08 18.44 700m: 8:19.70 18.49
125m: 1:19.95 16.67 325m: 3:41.80 18.47 525m: 6:10.60 18.52 725m: 8:37.76 18.06
150m: 1:36.75 16.80 350m: 4:00.25 18.45 550m: 6:29.08 18.48 750m: 8:55.97 18.21
175m: 1:53.76 17.01 375m: 4:18.67 18.42 575m: 6:47.34 18.26 775m: 9:13.92 17.95
200m: 2:11.27 17.51 400m: 4:37.31 18.64 600m: 7:05.89 18.55 800m: 9:31.28 17.36

15. XYCHYTAMNHOB, ApceH 2006 Ka3aHb 9:41.88 442 2p
16. MMWACCAPOB, Tarup 2006 KasaHb 5 9:4820 428 2p
17. HYPYNNWH, bynat 2005 Ka3aHb 9 10:14.11 376 2p
EXH TYBAEB, Puwar 2007 Ka3aHb 9:52.28 419 2p
r.KasaHo, vn.Kyn rann 13A 6acceiiH 25 m 3/1eKTPOHHaA cucTema permcrtpaumm BpeMmeHmn
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